CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DI~EiORIADE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o 198, DE 2001.

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas atribuições
regimentais,

RESOLVE:

1- NOMEAR SIDINEY JOSÉ ALVES FRANÇA, para exercer o Cargo Especial de
Gabinete, CL-01, no Gabinete Parlamentar do Deputado Adão Xavier. ( Resolução nO 143/97
Processo nO 001-0735/01-CLDF).

2 - NOMEAR INALDO JOSÉ DE OLIVEIRA, matricula nO 11.108-68, ocupante do cargo
efetivo de Assessor Técnico, categoria Estatístico, para exercer o cargo em comissão denominado
Encarregado de Controle de Processo, CL-04, no FASCAL, da Segunda Secretaria. (Resolução nO
155/99 e AMO nO 094/99 - Processo nO 001-0730/01-CLDF).

Brasília, de 2001.

(Republicado por conter incorreção no Ato publicado no dia 09/05/01 - item 1)

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o 198 ,DE 2001.

O Presidente da Câmara legislativa do Distrito Federal, no uso de suas atribuições
regimentais,

RESOLVE:

1- NOMEAR SIDINEY JOSÉ ALVES, para exercer o Cargo Especial de Gabinete, Cl
01, no Gabinete Parlamentar do Deputado Adão Xavier. ( Resolução nO 143/97 - Processo nO 001
0735/01-ClDF).

2 - NOMEAR INALDO JOSÉ DE OLIVEIRA, matrícula nO 11.108-66, ocupante do cargo
efetivo de Assessor Técnico, categoria Estatístico, para exercer o cargo em comissão denominado
Encarregado de Controle de Processo, Cl-04, no FASCAl, da Segunda Secretaria. (Resolução nO
155/99 e AMD nO 094/99 - Processo nO 001-0730101-ClDF).

Brasília, 8 de 2001.

Deputado GIM RGELLO
Preside te